



PRZYCHODNIA REJONOWA W CHOJNOWIE
ul. LEGNICKA 12, 59-225 CHOJNÓW
SEKRETARIAT
tel. (076) 81 88 012 fax: 76 8188014
e-mail: przychodnia-ch@wp.pl



REGON 390632090

NIP 691-20-26-883

Konto: Bank Spółdzielczy : 78 8644 0000 0000 1401 2000 0050

Chojnów 17.01.2022 r.

Wykonawcy
w zapytaniu ofertowym

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Nr 1 – 47

DOTYCZY: ZAPYTANIA OFERTOWEGO nr 1/2022 NA DOSTAWĘ MATERIAŁÓW I SPRZĘTU MEDYCZNEGO JEDNORAZOWEGO UŻYTKU

PYTANIE 1

Pakiet 1 Pozycja 9, 21-24 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umożliwi nam złożenie konkurencyjnej cenowo oferty?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 2

Pakiet 1 Pozycja 12-14 Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 3

Pakiet 1 Pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylnie w rozmiarze 0,9x25mm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 4

Pakiet 1 Pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści koreczki do kaniul Luer-Lock w opakowaniach a'250 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 5

Pakiet 1 Pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści strzykawki typu Janeta 100ml w opakowaniach a'25 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 6

Pakiet 1 Pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści strzykawki dwuczęściowe 20ml w opakowaniach a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 7

Pakiet 2 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny - rękawice lateksowe bezpudrowe, posiadające wewnętrzną warstwę polimerową?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 8

Pakiet 2 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny - rękawice lateksowe pudrowane?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 9

Pakiet 2 Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny - rękawice lateksowe bezpudrowe?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 10

Pakiet 3 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści szyny aluminiowe Zimmera 30cm x 2cm w opakowaniach a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 11

Pakiet 5 Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 120 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

Pakiet 5 Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści opatrunek gąbkowy Medisponge standard (gąbka żelatynowa) w rozmiarze 70x50x10mm?
ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym.

PYTANIE 13

Pakiet 5 Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści opatrunek gąbkowy w opakowaniu a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 2 opakowania?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 14

Pakiet 5 Pozycja 10-11 Czy Zamawiający dopuści włókninową taśmę opatrunkową typu Omnifix E? Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 15

Pakiet 5 Pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy w rozmiarze 2,5cmx9,14m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 16

Pakiet 5 Pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści przylepiec foliowy z perforacją ułatwiającą dzielenie w rozmiarze 2,5cmx9,14m?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 17

Pakiet 5 Pozycja 18-19 Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy typu Micropore 3M?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe

PYTANIE 18

Pakiet 5 Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści przylepiec włókninowy w rozmiarze 12,5mmx5m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 19

Pakiet 5 Pozycja 21 Czy Zamawiający dopuści paski jałowe do zamykania ran pakowane a'6 sztuk?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 20

Pakiet 5 Pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści paski jałowe do zamykania ran w rozmiarze 6mmx75mm a blistrze a'3 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 20 opakowań?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 21

Pakiet 5 Pozycja 22 Czy Zamawiający dopuści paski jałowe do zamykania ran w rozmiarze 6mmx100mm a blistrze a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 6 opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, dopuszczamy powyższe przeliczenie

PYTANIE 22

Pakiet 6 pozycja 3-5 Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe pakowane a'20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 23

Pakiet 6 Pozycja 3-5 Czy Zamawiający dopuści kompresy jałowe pakowane a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 24

Pakiet 6 Pozycja 3-5 Czy Zamawiający dopuści kompresy niejaołowe?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 25

Pakiet 6 Pozycja 7-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opaski dziane pakowane a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 26

Pakiet 6 Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści opaski dziane pakowane zbiorczo a'250 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 27

Pakiet 6 Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści opaski dziane pakowane zbiorczo a'150 sztuk z podaniem ceny za 1 sztukę?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 28

Pakiet 7 Pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści chustę bawełnianą w rozmiarze 96x96x130cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 29

Pakiet 7 Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści fartuchy flizelinowe tylko w rozmiarze L i XL?

ODPOWIEDZ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 30

Pakiet 7 Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści golarki jednorazowe w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 31

Pakiet 7 Pozycja 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'50 par z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

ODPOWIEDZ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 32

Pakiet 7 Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 33

Pakiet 7 Pozycja 12-14 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 34

Pakiet 7 Pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści podkład foliowany 3-warstwowy w rozmiarze 50cm x 50 cm x 80 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga oferowanego rozmiaru

PYTANIE 35

Pakiet 7 Pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści podkład foliowany w opakowaniu a'9 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 8 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 36

Pakiet 7 Pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści podkład foliowany 3-warstwowy w rozmiarze 60cm x 50 cm x 80 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga oferowanego rozmiaru

PYTANIE 37

Pakiet 7 Pozycja 16 Czy Zamawiający dopuści podkład foliowany w opakowaniu a'9 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości, tj. 4 opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 38

Pakiet 7 Pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści spódniczki ginekologiczne wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40 g/m²?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 39

Pakiet 7 Pozycja 19 Czy Zamawiający wrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 40

Zestaw 8, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów polipropylenowych pakowanych a'12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 41

Zestaw 8, pozycja 7, 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego o czasie wchłaniania 60-90 dni pakowanych a'12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 42

Zestaw 8, pozycja 7, 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o długości 75cm?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 43

Zestaw 8, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a'12 saszetek z odpowiednim przeliczeniem ilości?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

PYTANIE 44

Pakiet 9 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści pojemniki na odpady medyczne o wysokości 22cm lub 16cm?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga

PYTANIE 45

Pakiet 11 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści szczoteczki cytologiczne w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 46

Pakiet 11 Pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści wzierniki uszne w opakowaniach a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza powyższe przeliczenie

PYTANIE 47

Pakiet 11 Pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści wymazówki z podłożem AMIES w probówce o średnicy 12mm i długości 150mm w opakowaniach a'120 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Z poważaniem

KIEROWNIK
Pracowni Rejonowej
w Chojnowie

mgr Anna Łyczko